[image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от  24.12.2024
	№  12 - 1609

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных
для предоставления отдельным категориям граждан
в собственность бесплатно

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 26 октября 2015 года № 2362-ЗТО «О  предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, отдельным категориям граждан в собственность бесплатно», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления отдельным категориям граждан в собственность бесплатно (далее – Перечень) (приложение).
2. Управлению архитектуры, земельных и имущественных отношений администрации Щекинского района в течение пяти рабочих дней со дня утверждения настоящего постановления передать Перечень в уполномоченный орган исполнительной власти Тульской области, проводящий на территории Тульской области государственную политику в сфере социальной защиты населения.
3. Постановление обнародовать путем опубликования, разместив                его полный текст в сетевом издании «Щекинский муниципальный               вестник» (http://npa-schekino.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77-74320 от 19.11.2018), и разместить на официальном сайте муниципального образования Щекинский район.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Щекинский район

	А.С. Гамбург

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район

от ____________ № __________

ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предназначенных для предоставления
 отдельным категориям граждан в собственность бесплатно

	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение
	Площадь,
кв.м
	Разрешенное использование земельного участка

	71:22:020501:256
	Тульская область,
Щекинский район,
 муниципальное образование
Яснополянское Щекинского района, п. Головеньковский
	1200
	для
индивидуального жилищного строительства

	71:22:020501:258
	Тульская область,
Щекинский район,
 муниципальное образование
Яснополянское Щекинского района, п. Головеньковский
	1200
	для
индивидуального жилищного строительства

_______________________________________

image1.png